
CR151622

HORA

17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 738 IM SM4845 ISMAEL MIMON OCHOA 28-mar.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 16''

2 1130 IM - MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 5' 29''

3 299 IM SM5319 ADRIAN ARENAL MADRAZO 17-ene.-04 EDM PIELAGOS 5' 32''

4 522 IM SM810 RODRIGO FRAGA ODRIOZOLA 14-abr.-03 AD COSTA DE AJO 5' 36''

5 114 IM SM4926 JAVIER BLANCO BAÑOS 4-mar.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 39''

6 303 IM SM4448 RODRIGO CARMONA VILLEGAS 10-feb.-03 EDM PIELAGOS 5' 45''

7 870 IM SM5537 ALEJANDRO GARCIA RODRIGUEZ 18-jul.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 09''

8 1177 IM - VICTOR BERASATEGUI DIAZ 12-oct.-03 SANTANDER 6' 11''

9 343 IM SM5289 GUSTAVO MARTIN CABALLERO 9-sep.-04 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 6' 23''

10 673 IM SM4042 ZOUHAIR ATTAOUI 25-oct.-04 EDM TORRELAVEGA 6' 39''

11 199 IM SM4994 ISMAEL MIGUEL VILA 5-oct.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 7' 19''

CR151622

HORA

17:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 62 IF SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 48''

2 746 IF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 54''

3 193 IF SM5351 LAURA GONZALEZ ARA 16-sep.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 56''

4 113 IF SM5288 MARIA MANTECON PUEBLA 5-mar.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 57''

5 680 IF SM837 NATALIA ALONSO TORRE 28-oct.-03 EDM TORRELAVEGA 6' 08''

6 672 IF SM4176 ELISA SANCHEZ RUILOBA 18-mar.-04 EDM TORRELAVEGA 6' 13''

7 940 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 CA POLANCO - SOLVAY 6' 24''

8 171 IF SM4668 LORENA LOPEZ CENDOYA 6-oct.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 35''

9 67 IF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 38''

10 114 IF SM5416 LUCIA ESPINOSA BESCOS 30-sep.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 59''

11 678 IF SM5657 ADRIANA MENENDEZ VERDUGO 19-ene.-03 EDM TORRELAVEGA 7' 38''

CR151622

HORA

17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1149 AM BUD201529 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 UNIVERSIDAD DE BURGOS 3' 28''

2 210 AM SM4586 HELDER PASCUAL FONSECA 2-jul.-06 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 3' 29''

3 476 AM SM3865 IVAN CALDERON LOPEZ 5-ene.-05 REINOSA RUNNING 3' 31''

4 752 AM SM5397 ARTURO SANZ MARTINEZ 19-oct.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 35''

5 176 AM SM4460 PABLO CUADRA GOITIA 4-jul.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3' 40''

6 77 AM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 41''

7 93 AM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 42''

8 84 AM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 42''

9 934 AM SM5174 MARIO SELLES CORONA 17-mar.-06 CA POLANCO - SOLVAY 3' 45''

10 914 AM SM3841 FRANCISCO MAROTO NOVAL 13-oct.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 50''

11 1361 AM - MARIO CANTAREDO BARREDA 7-mar.-05 PUENTE SAN MIGUEL 3' 50''

12 688 AM SM5683 ULISES SAÑUDO PEÑA 9-feb.-06 EDM TORRELAVEGA 3' 51''

13 935 AM SM5081 SAUL VELATEGUI PRIETO 26-abr.-06 CA POLANCO - SOLVAY 3' 52''

14 915 AM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 55''

15 692 AM SM5525 SAUL PALENCIA VALLES 9-ene.-06 EDM TORRELAVEGA 3' 56''

16 1160 AM - HECTOR HERRERA CONTRERAS 3-nov.-05 BOO DE PIELAGOS 3' 57''

17 181 AM SM4933 DIEGO FUICA FERNANDEZ 1-mar.-05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3' 58''

18 266 AM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 01''

19 681 AM SM4174 MARIO MARTIN GUTIERREZ 4-abr.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 03''

20 912 AM SM3806 HECTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 4-oct.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 05''

21 32 AM SM4877 SAUL NEGRETE TALLEDO 17-abr.-05 BM ATLETICO COLINDRES 4' 05''

22 1352 AM - PABLO GONZALEZ MEDIAVILLA 15-mar.-05 TORRELAVEGA 4' 05''

23 38 AM SM4417 JUAN MANUEL ABASCAL RUEDA 26-feb.-06 BM ATLETICO COLINDRES 4' 06''

24 683 AM SM5516 HUGO GARCIA RODRIGUEZ 12-jun.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 12''

25 671 AM SM4647 UNAI SOTORRIOS BLAZQUEZ 26-dic.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 12''

26 877 AM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 16''

27 405 AM SM5461 PABLO CANO CORREAS 12-dic.-06 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 49''

28 1360 AM - YEHYA ZAIDAN 13-feb.-06 TORRELAVEGA 5' 01''

29 1004 AM - ALEJANDRO ITURBE VALLE 25-jul.-06 EDM TORRELAVEGA 5' 07''

30 1043 AM - NEIL RUILOBA GUTIERREZ 22-mar.-05 EDM TORRELAVEGA 5' 08''

ACTA - CR151622

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

DISTANCIA

Alevín Masculino
CATEGORÍA

DISTANCIA

III Milla Urbana Ciudad de Torrelavega

III Milla Urbana Ciudad de Torrelavega

Infantil Femenino

CATEGORÍA

III Milla Urbana Ciudad de Torrelavega

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba III MILLA URBANA CIUDAD DE TORRELAVEGA

Infantil Masculino 1.609 m.

Lugar y fecha Avenida de España (Torrelavega), 29 de mayo de 2016

Organiza CA TORRELAVEGA / AYUNTAMIENTO DE TORRELAVEGA

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

1.027 m.



CR151622

HORA

17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 747 AF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 24''

2 405 AF SM4848 LIDIA DIAZ GONZALEZ 7-mar.-06 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 3' 30''

3 416 AF SM4343 CLAUDIA MARCOS GOMEZ 9-jun.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 3' 33''

4 893 AF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 37''

5 380 AF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22-ago.-05 CARREFOUR BEZANA 3' 39''

6 227 AF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 3' 42''

7 925 AF SM4539 TELMA FERNANDEZ SAIZ 18-jun.-05 CA POLANCO - SOLVAY 3' 44''

8 381 AF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CARREFOUR BEZANA 3' 46''

9 112 AF SM4064 ESTELA GUTIERREZ RICO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 47''

10 917 AF SM5332 CRISTINA RABA GARCIA 2-nov.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 48''

11 399 AF SM5426 LARA VIDAL GOMEZ 29-abr.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 3' 48''

12 687 AF SM4277 EVA RUIZ-ZORRILLA RUIZ 28-jul.-05 EDM TORRELAVEGA 3' 49''

13 379 AF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12-mar.-05 CARREFOUR BEZANA 3' 49''

14 683 AF SM4531 MARTINA TERAN DE LA FUENTE 16-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 3' 52''

15 333 AF SM4544 CARLOTA DELGADO SANCHEZ 20-abr.-06 CD TORREVELO 3' 53''

16 32 AF SM4530 LINDE SAN JUAN FERNANDEZ 31-may.-06 BM ATLETICO COLINDRES 3' 54''

17 272 AF SM4105 ROSA ALVAREZ DEBASA 17-jun.-05 EDM PIELAGOS 3' 54''

18 699 AF SM5453 LEYRE RUIZ FERNANDEZ 11-nov.-05 EDM TORRELAVEGA 3' 55''

19 675 AF SM1593 ELENA CARRAL GARCIA 1-feb.-05 EDM TORRELAVEGA 3' 55''

20 414 AF SM4856 ANA ELIZALDE RODRIGUEZ 3-abr.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 3' 57''

21 286 AF SM4445 LARA SIERRA DEMETRIO 23-abr.-06 EDM PIELAGOS 3' 58''

22 753 AF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 59''

23 1040 AF - MESGANA RUIZ RUIZ 19-ene.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 01''

24 415 AF SM5464 JULIA MARTINEZ BARQUIN 21-abr.-05 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 03''

25 122 AF SM4019 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 04''

26 685 AF SM5204 LUCIA PEÑA IBAÑEZ 22-ene.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 05''

27 933 AF SM5102 SALMA USLE GARCIA 12-mar.-06 CA POLANCO - SOLVAY 4' 06''

28 271 AF SM4439 DANIELA GONZALEZ CARMONA 13-jun.-06 EDM PIELAGOS 4' 06''

29 376 AF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12-dic.-05 CARREFOUR BEZANA 4' 07''

30 741 AF SR1391 TANIA ALONSO LASO 16-sep.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 11''

31 33 AF SM4604 LYDIA FERNANDEZ SEPTIEN 12-abr.-06 BM ATLETICO COLINDRES 4' 12''

32 686 AF SM4388 LUCIA SAIZ GONZALEZ 12-feb.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 12''

33 690 AF SM3881 LEIDA DE COS FERNANDEZ 22-may.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 12''

34 72 AF SM5294 CARMELA ORTIZ LASO 29-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 16''

35 1061 IF - VALERIA BOHEDO SAÑUDO 4-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 4' 17''

36 1015 AF - DANIELA DIEGO GARCIA 25-oct.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 19''

37 678 AF SM4533 SOFIA FERNANDEZ SAÑUDO 20-may.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 20''

38 921 AF SM5581 AINHOA GANDIAGA CARRERA 14-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 4' 20''

39 872 AF SM4800 CLAUDIA URIARTE LOPEZ 3-mar.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 22''

40 348 AF SM5512 ANA SIERRA LASO 4-jul.-05 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 4' 27''

41 518 AF SM4362 HANA FERNANDEZ MARCO 29-ene.-06 AD COSTA DE AJO 4' 29''

42 117 AF SM4925 CARLA COBO MARTIN 30-jun.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 31''

43 688 AF SM5191 CARLA VILLEGAS PEREZ 2-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 32''

44 652 AF SM5189 DESIRE TRESGALLO LARA 16-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 4' 32''

45 1052 AF - SANDRA FERNANDEZ FERNANDEZ 29-dic.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 37''

46 111 AF SM3844 EMMA PEREZ DIEGO 1-abr.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 41''

47 697 AF SM4458 NOA SAIZ LANDERAS 8-sep.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 46''

48 1366 AF - KAOUTHER ABDLKADER 7-mar.-06 TORRELAVEGA 5' 28''

CR151622

HORA

17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 694 BM SM5650 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 36''

2 672 BM SM5052 SAMIR ATTAOUI 5-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 39''

3 675 BM SM5054 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 40''

4 40 BM SM5088 JOSE ANTONIO AGUIRRE FERNANDEZ 12-sep.-07 BM ATLETICO COLINDRES 2' 42''

5 873 BM SM5254 ADRIAN AMAT TUÑON 10-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 50''

6 910 BM SM4880 LARO RUIZ LOPEZ 28-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 51''

7 285 BM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM PIELAGOS 2' 52''

8 329 BM SM5506 MARIO GUTIERREZ CABRERO 30-mar.-08 CD TORREVELO 2' 56''

9 33 BM SM5401 ALVARO FERNANDEZ RUEDA 12-abr.-08 BM ATLETICO COLINDRES 2' 57''

10 1013 BM - DANIEL FUENTEVILLA BARCENA 12-jul.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 59''

11 697 BM SM5600 MARIO POO ORTIZ 15-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 00''

12 1178 BM - JANO AGUDO BERODIA 11-ago.-07 TORRELAVEGA 3' 00''

13 349 BM SM5661 GERMAN AMO BLANCO 16-dic.-08 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 3' 01''

14 1362 BM - MIGUEL CANTERO BARREDA 30-mar.-08 PUENTE SAN MIGUEL 3' 01''

15 671 BM SM5523 VICTOR NORIEGA CAMPO 16-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 02''

16 759 BM SM5396 BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 02''

17 1356 BM - YERED GARCIA FERNNDEZ 21-ago.-07 TORRELAVEGA 3' 05''

18 218 BM SM5122 ALVARO VAZQUEZ LOPEZ 7-abr.-07 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 3' 07''

19 474 BM SM4523 VICTOR CAYON ALONSO 19-mar.-08 REINOSA RUNNING 3' 08''

20 883 BM SM5267 ALEJANDRO BLANCO ARNAIZ 18-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 09''

21 879 BM SM5265 AGERU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 10''

22 1364 BM - VICENTE TORRON PEREZ 26-oct.-07 TORRELAVEGA 3' 13''

23 381 BM SM5246 LUCAS PEREZ NOVAL 15-may.-08 CARREFOUR BEZANA 3' 16''

24 907 BM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 18''

25 328 BM SM5502 MARCOS GONZALEZ SANCHEZ 23-ago.-08 CD TORREVELO 3' 20''

26 1044 BM - NESTOR GUTIERREZ GARCIA 1-dic.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 20''

27 1176 BM - ADRIAN LLATA GARCIA 13-jul.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 21''

28 1363 BM - LUCAS PEDREGUERO BARRERO 6-jul.-08 PUENTE SAN MIGUEL 3' 22''

29 1355 BM - MARCOS DE LA MEDIA GARCIA 3-mar.-08 MOGRO 3' 23''

30 1351 BM - JOEL MERINO SALAS 18-sep.-08 TORRELAVEGA 3' 25''

31 682 BM SM5524 MARIO GONZALEZ MEDIAVILLA 10-ene.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 28''

32 698 BM SM5648 PABLO MARTIN GOMEZ 11-jul.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 29''

33 674 BM SM5586 ALEJANDRO RAMOS BASTERRECHEA 22-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 49''

34 342 BM SM5674 MANUEL CRESPO ROIZ 29-sep.-08 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 4' 16''

CATEGORÍA DISTANCIA

790 m.

III Milla Urbana Ciudad de Torrelavega

DISTANCIA

Alevín Femenino 1.027 m.

Benjamín Masculino

CATEGORÍA

III Milla Urbana Ciudad de Torrelavega



CR151622

HORA

18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 751 BF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 40''

2 34 BF SM5066 HELENA COLSA AGUIREBUALDE 21-jun.-07 BM ATLETICO COLINDRES 2' 42''

3 948 BF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 2' 43''

4 192 BF SM4839 MARINA LINARES RASINES 24-abr.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 46''

5 902 BF SM4951 ANDREA OCEJO TOCA 9-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 47''

6 270 BF SM5073 PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 EDM PIELAGOS 2' 50''

7 944 BF SM5082 LUCIA SECADA BLANCO 13-jun.-07 CA POLANCO - SOLVAY 2' 52''

8 110 BF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 54''

9 64 BF SM5508 CLAUDIA MONTOYA VAZQUEZ 11-abr.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 54''

10 689 BF SM5039 LAURA SAIZ GONZALEZ 18-ene.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 55''

11 75 BF SM5156 NOA REGATO SANCHEZ 27-ene.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 57''

12 679 BF SM5454 PAULA GARCIA FERNANDEZ 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 59''

13 260 BF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3' 00''

14 111 BF SM5325 ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 02''

15 919 BF SM5268 ALBA GARCIA GUTIERREZ 17-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 05''

16 873 BF SM5326 MARTA BAO MERINO 19-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 07''

17 1032 BF - LUCIA PRUNEDA GUERRA 30-mar.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 09''

18 1358 BF - LUCIA ORTIZ PASTOR 11-nov.-07 MERUELO 3' 10''

19 761 BF SM5280 DANIELA ORTIZ RUEDA 30-jun.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 13''

20 616 BF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 INDEPENDIENTE 3' 14''

21 674 BF SM5076 LEYRE CARRAL GARCIA 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 15''

22 280 BF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 3' 16''

23 733 BF SM5503 VALVANUZ FERNANDEZ QUISQUE 22-abr.-08 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 3' 16''

24 692 BF SM5069 LUCIA TORRE PALACIOS 13-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 18''

25 1052 AF - SANDRA FERNANDEZ FERNANDEZ 29-dic.-05 EDM TORRELAVEGA 3' 18''

26 366 BF SM5245 JUDITH GUERRA CAMINO 15-oct.-08 CARREFOUR BEZANA 3' 19''

27 1048 BF - OLALLA COLLANTES GUTIERREZ 23-ago.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 21''

28 112 BF SM5324 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 22''

29 1354 BF - HERMELA MINGUEZ CARRION 8-jul.-08 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 24''

30 1368 BF - NEYSA MAYORDOMO CONTRERAS 30-nov.-07 CAMARGO 3' 26''

31 372 BF SM5244 PAULA DIAZ ALVAREZ 7-jun.-08 CARREFOUR BEZANA 3' 34''

32 1016 BF - DANIELA PEREDA ARPIDE 17-ene.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 35''

33 1053 BF - SANDRA GONZALEZ-CORDERO GARCIA 4-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 35''

34 900 BF SM4886 LAURA IZQUIERDO GALLEGO 7-jul.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 36''

35 1353 BF - DANIELA ALONSO TORRE 5-nov.-08 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 37''

36 89 BF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 38''

37 1011 BF - CARLA PEREZ CORZO 3-jul.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 43''

38 888 BF SM4881 LUNA GARCIA GUTIERREZ 25-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 47''

39 1357 BF - JANA HOYOS DE LA FUENTE 16-jun.-08 ATLETISMO TORRELAVEGA 3' 52''

CR151622

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1198 PBM - ARAN DANIEL BARCENA 14-ene.-09 PARBALLON 1' 30''

2 1092 PBM - DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24/07/2009 CARREFOUR BEZANA 1' 31''

3 1024 PBM - GERMAN FERNANDEZ SAÑUDO 23-feb.-09 EDM TORRELAVEGA 1' 34''

4 1140 PBM - MARCOS VEGA MIRANDA 7-jun.-09 NOJA 1' 37''

5 1204 PBM - ISRAEL ARROYO LASTRA 20-oct.-09 PIELAGOS 1' 42''

6 1197 PBM - DANIEL PEREZ NUÑEZ 4-oct.-09 ORUÑA 1' 44''

7 1192 PBM - ADAN VELATEGUI PRIETO 23-oct.-09 POLANCO 1' 46''

8 1037 PBM - MARTIN ILLERA GUTIERREZ 25-ene.-09 EDM TORRELAVEGA 1' 48''

9 1023 PBM - GAEL GUTIERREZ BALBAS 25-abr.-10 EDM TORRELAVEGA 1' 50''

10 1063 PBM - ADRIAN LOPEZ AGENJO 15-may.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 51''

11 1072 PBM - HUGO RIAÑO DIEZ 21-oct.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 52''

12 1062 PBM - VICTOR TORAL SOMARRIBA 15-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 1' 52''

13 1135 PBM - JORGE SANCHEZ AJA 29-may.-09 VAL DE SAN VICENTE 1' 53''

14 1003 PBM - ALBERTO GUTIERREZ DEL CORTIJO RUIZ 20-ene.-09 EDM TORRELAVEGA 1' 53''

15 1031 PBM - LUCAS SAIZ GONZALEZ 21-nov.-09 EDM TORRELAVEGA 1' 56''

16 1134 PBM - IVAN ORTIZ MARTINEZ 17-nov.-09 VAL DE SAN VICENTE 1' 58''

17 1136 PBM - RAUL CANAL BADA 10-dic.-09 VAL DE SAN VICENTE 1' 59''

18 1146 PBM - PABLO FERNANDEZ FERNANDEZ 13-jun.-09 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 03''

19 1093 PBM - DANIEL MARTIN MOREIRA 23/02/2009 CARREFOUR BEZANA 2' 04''

20 1369 PBM - DAVID BERRIO PEREA 3-nov.-09 TORRELAVEGA 2' 07''

21 1143 PBM - ABRAHAN FERNANDEZ DIAZ 20-ago.-09 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 14''

22 1196 PBM - ARTURO VI GALLARDO 30-jun.-09 MALIAÑO 2' 18''

CR151622

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1078 PBF - MIRANDA CADAVIECO DULANIO 5-abr.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 34''

2 1057 PBF - SHAYANA SACEDA VELARDE 4-jun.-09 EDM TORRELAVEGA 1' 35''

3 1112 PBF - ALBA ANTUÑEZ PEREZ 4-mar.-09 EDM PIELAGOS 1' 41''

4 1128 PBF - JESSICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 1' 44''

5 1188 PBF - AILISH GARCIA FERNANDEZ 27-ene.-10 TORRELAVEGA 1' 46''

6 1199 PBF - LUCIA ARENAL 19-feb.-10 PIELAGOS 1' 47''

7 1060 PBF - TEODORA TORRO PEREZ 13-dic.-09 EDM TORRELAVEGA 1' 47''

8 1012 PBF - CLARA ARNAIZ DIESTRO 19-ene.-09 EDM TORRELAVEGA 1' 47''

9 1020 PBF - ESTELA MANZANAL RUIZ 2-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 1' 48''

10 1087 PBF - VICTORIA HERRERO REBOLLEDO 14-nov.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 48''

11 1110 PBF - SOFIA ALVARO ALVAREZ 11/05/2010 CARREFOUR BEZANA 1' 49''

12 1098 PBF - ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 06/04/2010 CARREFOUR BEZANA 1' 50''

13 1156 PBF - DANIELA HERRERA CONTRERAS 31-ago.-10 BOO DE PIELAGOS 1' 51''

14 1079 PBF - NAROA MOLINA CORTA 20-mar.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 52''

15 1058 PBF - SOFIA CAMINO COBO 24-mar.-09 EDM TORRELAVEGA 1' 52''

16 1201 PBF - LAURA BARREDA RAMOS 5-oct.-09 SUANCES 1' 53''

17 1059 PBF - SOFIA VALENZUELA FERNANDEZ 12-oct.-09 EDM TORRELAVEGA 1' 54''

18 1089 PBF - AINARA NIÑO REIGADAS 10/04/2009 CARREFOUR BEZANA 1' 55''

19 1186 PBF - YOANA DIAZ GONZALEZ 26-nov.-10 VILLA DE CABEZON 1' 55''

20 1102 PBF - JULIA GUTIERREZ MARTIN 14/01/2009 CARREFOUR BEZANA 1' 57''

21 1034 PBF - LUNA MENDIGUCHIA GONZALEZ 12-oct.-09 EDM TORRELAVEGA 1' 59''

22 1055 PBF - SARA DE COS FERNANDEZ 20-ene.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 00''

23 1144 PBF - ANGELA ARENAL DIEGO 12-jul.-10 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 2' 01''

24 1021 PBF - EVA SANTIAGO ESCOBAR 1-abr.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 01''

25 1187 PBF - YOANA USLE GARCIA 13-ago.-10 POLANCO 2' 02''

26 1018 PBF - DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 03''

27 1084 PBF - VALVANUZ FERNANDEZ HERRERA 30-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 06''

28 1068 PBF - CLARA LOUSADA LOPES 18-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 07''

29 1126 PBF - CELIA CONDE LIAÑO 11-abr.-09 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 2' 09''

30 1370 PBF - RAQUEL FERNANDEZ PEREZ 16-mar.-09 LAREDO 2' 10''

31 1202 PBF - LEILA MELGAR HERRERA 28-abr.-09 SUANCES 2' 12''

32 1041 PBF - NADIA ALDACO GOMEZ 9-dic.-10 EDM TORRELAVEGA 2' 17''

33 1047 PBF - NURIA OBREGON VICENTE 12-mar.-10 EDM TORRELAVEGA 2' 20''

34 1182 PBF - JANA CUESTA DIEGO 19-mar.-10 SANTA MARIA DE CAYON 2' 24''

35 1183 PBF - ROCIO CASTAÑEDA BALMORI 23-dic.-10 SANTA MARIA DE CAYON 2' 26''

36 1169 PBF - PAULA LIAÑO GUTIERREZ - INDEPENDIENTE 2' 29''

III Milla Urbana Ciudad de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín Masculino 440 m.

III Milla Urbana Ciudad de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín Femenino 440 m.

790 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Femenino

III Milla Urbana Ciudad de Torrelavega



CR151622

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1180 LM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 4' 45''

2 538 JM S10811 MARCOS GARCIA ALCALDE 22-ago.-97 TRESPACK TEAM 4' 49''

3 681 CM S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 4' 51''

4 515 LM S10372 DAVID QUINTANA RUIZ 22-jul.-00 AD COSTA DE AJO 4' 55''

5 686 CM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 4' 56''

6 694 CM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 00''

7 677 CM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 02''

8 667 CM S10714 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 05''

9 685 LM S10083 ALEJANDRO SANCHEZ SALINAS 9-abr.-99 CA TORRELAVEGA 5' 08''

10 659 CM S10715 YERAY RODRIGUEZ GARCIA 30-may.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 12''

11 678 CM S10631 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 28''

12 693 CM SM4457 FABIAN SAIZ LANDERAS 14-nov.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 44''

13 385 CM SM4852 JUAN LUIS RODRIGUEZ LANDERAS 19-ago.-02 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 5' 48''

14 187 CM SM858 RAUL CUADRA GOITIA 25-abr.-01 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 20''

15 1526 CM  - JUAN MARTINEZ TIRANO 17-feb.-02 TORRELAVEGA 7' 34''

16 689 CM  - PEDRO DOSAL MALLAVIA  - EDM TORRELAVEGA 7' 38''

Júnior Masculino 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 538 JM S10811 MARCOS GARCIA ALCALDE 22-ago.-97 TRESPACK TEAM 4' 49''

Juvenil Masculino 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1180 LM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 4' 45''

2 515 LM S10372 DAVID QUINTANA RUIZ 22-jul.-00 AD COSTA DE AJO 4' 55''

3 685 LM S10083 ALEJANDRO SANCHEZ SALINAS 9-abr.-99 CA TORRELAVEGA 5' 08''

Cadete Masculino 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 681 CM S10717 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 4' 51''

2 686 CM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 4' 56''

3 694 CM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 00''

4 677 CM S10719 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 02''

5 667 CM S10714 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 05''

6 659 CM S10715 YERAY RODRIGUEZ GARCIA 30-may.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 12''

7 678 CM S10631 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 EDM TORRELAVEGA 5' 28''

8 693 CM SM4457 FABIAN SAIZ LANDERAS 14-nov.-02 EDM TORRELAVEGA 5' 44''

9 385 CM SM4852 JUAN LUIS RODRIGUEZ LANDERAS 19-ago.-02 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON ' 48''

10 187 CM SM858 RAUL CUADRA GOITIA 25-abr.-01 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 20''

11 1526 CM  - JUAN MARTINEZ TIRANO 17-feb.-02 TORRELAVEGA 7' 34''

12 689 CM  - PEDRO DOSAL MALLAVIA  - EDM TORRELAVEGA 7' 38''

CR151622

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1148 CF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 26''

2 694 LF S10458 MARIA ALVAREZ CANO 17-abr.-00 CA TORRELAVEGA 5' 34''

3 31 LF S10475 MARINA CLEMENTE ZUBIETA 16-abr.-00 BM ATLETICO COLINDRES 5' 43''

4 197 CF S10809 YANIRA RODRIGUEZ COTARELO 4-abr.-02 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 44''

5 697 JF S10638 GABRIELA RAMADA ODRIOZOLA 21-feb.-98 CA TORRELAVEGA 5' 46''

6 737 JF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 54''

7 876 CF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 55''

8 527 CF S10725 ALBA PALACIOS GRANDA 31-mar.-02 AD COSTA DE AJO 6' 00''

9 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 6' 03''

10 682 LF S10777 ALBA GONZALEZ TORRE 12-may.-99 CA TORRELAVEGA 6' 08''

11 758 CF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 09''

12 184 LF SR1469 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 11''

13 736 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 12''

14 750 CF SM5394 SARA BARREDA CALDERON 31-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 13''

15 685 CF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 EDM TORRELAVEGA 6' 15''

16 889 CF SM5613 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 24''

17 523 CF S10724 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun.-01 AD COSTA DE AJO 6' 25''

18 378 CF SM137 ELENA OBESO VALLEJO 3-feb.-01 CARREFOUR BEZANA 6' 35''

19 759 CF SM563 SILVIA FERNANDEZ GOMEZ 18-oct.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 48''

Júnior Femenino 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 697 JF S10638 GABRIELA RAMADA ODRIOZOLA 21-feb.-98 CA TORRELAVEGA 5' 46''

2 737 JF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 54''

Juvenil Femenino 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 694 LF S10458 MARIA ALVAREZ CANO 17-abr.-00 CA TORRELAVEGA 5' 34''

2 31 LF S10475 MARINA CLEMENTE ZUBIETA 16-abr.-00 BM ATLETICO COLINDRES 5' 43''

3 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 6' 03''

4 682 LF S10777 ALBA GONZALEZ TORRE 12-may.-99 CA TORRELAVEGA 6' 08''

5 184 LF SR1469 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 6' 11''

Cadete Femenino 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1148 CF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 26''

2 197 CF S10809 YANIRA RODRIGUEZ COTARELO 4-abr.-02 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 44''

3 876 CF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 55''

4 527 CF S10725 ALBA PALACIOS GRANDA 31-mar.-02 AD COSTA DE AJO 6' 00''

5 758 CF SM3649 AMANDA VEGA LASO 6-sep.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 09''

6 736 CF SM5123 CORAL JORRIN MARCELINO 27-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 12''

7 750 CF SM5394 SARA BARREDA CALDERON 31-may.-01 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 13''

8 685 CF S10720 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 EDM TORRELAVEGA 6' 15''

9 889 CF SM5613 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 24''

10 523 CF S10724 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun.-01 AD COSTA DE AJO 6' 25''

11 378 CF SM137 ELENA OBESO VALLEJO 3-feb.-01 CARREFOUR BEZANA 6' 35''

12 759 CF SM563 SILVIA FERNANDEZ GOMEZ 18-oct.-02 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 6' 48''

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

III Milla Urbana Ciudad de Torrelavega

1.609 m.

Júnior, Juvenil y Cadete Fem.

III Milla Urbana Ciudad de Torrelavega

Júnior, Juvenil y Cadete Masc.
CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.



CR151622

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 934 VM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 32''

2 672 FM S10028 DANIEL ZAYAGO VELARDE 20-jun.-96 CA TORRELAVEGA 4' 35''

3 240 VM SR1795 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 36''

4 430 FM S779 JULIO REVUELTA BARRIUSO 12-abr.-72 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 36''

5 758 FM SR1505 EDUARDO SAINZ PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 37''

6 947 FM SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CA POLANCO - SOLVAY 4' 40''

7 497 VM S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 4' 43''

8 929 VM S631 LUIS PABLO SANCHEZ ALARCOS GOMEZ 27-sep.-79 CA POLANCO - SOLVAY 4' 45''

9 665 FM SR2018 ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12-oct.-88 CA TORRELAVEGA 4' 50''

10 267 VM S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 51''

11 1150 VM BU2676 JESUS PUENTE ANTON 29-mar.-62 IMAGE FDR 4' 53''

12 890 VM SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 54''

13 291 VM S10759 PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2-mar.-78 PIELAGOS 4' 55''

14 924 VM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 4' 55''

15 1162 POPM - JORGE ESCUDERO SANTIUSTE 14-mar.-76 MURIEDAS 4' 57''

16 684 FM SR1323 PABLO MORENO GOMEZ 23-mar.-82 CA TORRELAVEGA 4' 57''

17 432 FM S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 2-abr.-92 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 58''

18 945 FM SR1498 VICTOR GONZALEZ RUIZ 17-oct.-86 CA POLANCO - SOLVAY 4' 59''

19 1153 POPM - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 INDEPENDIENTE 5' 00''

20 771 VM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 02''

21 118 VM S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 03''

22 676 VM SR1976 WILLIAM TERAN RUIZ 7-abr.-75 CA TORRELAVEGA 5' 04''

23 765 FM SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 09''

24 906 VM SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

25 113 VM S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 11''

26 1151 POPM - ALVARO PEON SAMPEDRO 9-dic.-93 TORRELAVEGA 5' 15''

27 1527 POPM  - ANTONIO ORTIZ FERNANDEZ 27-oct.-80 TORRELAVEGA 5' 16''

28 1167 POPM - MAURIZIO FRANCESCANGELI GIRONE 3-ago.-95 TORRELAVEGA 5' 16''

29 1155 POPM - DANIEL PEREZ BARCENA 17-may.-88 SANTANDER 5' 30''

30 1170 POPM - RAUL DE LA RIVA LOBATO 14-jul.-94 TORRELAVEGA 5' 32''

31 874 VM SR1835 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 33''

32 1173 POPM - STEFAN ANDRIUCA 13-mar.-93 TORRELAVEGA 5' 38''

33 1147 POPM - ALFREDO GARCIA VAL 28-mar.-71 CORNON DE LA PEÑA 5' 42''

Veterano Masculino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 934 VM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 32''

2 240 VM SR1795 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 36''

3 497 VM S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 4' 43''

4 929 VM S631 LUIS PABLO SANCHEZ ALARCOS GOMEZ 27-sep.-79 CA POLANCO - SOLVAY 4' 45''

5 267 VM S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 51''

6 1150 VM BU2676 JESUS PUENTE ANTON 29-mar.-62 IMAGE FDR 4' 53''

7 890 VM SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 54''

8 291 VM S10759 PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2-mar.-78 PIELAGOS 4' 55''

9 924 VM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 4' 55''

10 771 VM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 02''

11 118 VM S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 03''

12 676 VM SR1976 WILLIAM TERAN RUIZ 7-abr.-75 CA TORRELAVEGA 5' 04''

13 906 VM SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

14 113 VM S980 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 11''

15 874 VM SR1835 CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 33''

Federado Masculino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 672 FM S10028 DANIEL ZAYAGO VELARDE 20-jun.-96 CA TORRELAVEGA 4' 35''

2 430 FM S779 JULIO REVUELTA BARRIUSO 12-abr.-72 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 36''

3 758 FM SR1505 EDUARDO SAINZ PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 4' 37''

4 947 FM SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CA POLANCO - SOLVAY 4' 40''

5 665 FM SR2018 ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12-oct.-88 CA TORRELAVEGA 4' 50''

6 684 FM SR1323 PABLO MORENO GOMEZ 23-mar.-82 CA TORRELAVEGA 4' 57''

7 432 FM S1043 DAVID GONZALEZ FERNANDEZ 2-abr.-92 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 58''

8 945 FM SR1498 VICTOR GONZALEZ RUIZ 17-oct.-86 CA POLANCO - SOLVAY 4' 59''

9 765 FM SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 09''

Popular Masculino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1162 POPM - JORGE ESCUDERO SANTIUSTE 14-mar.-76 MURIEDAS 4' 57''

2 1153 POPM - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17-sep.-69 INDEPENDIENTE 5' 00''

3 1151 POPM - ALVARO PEON SAMPEDRO 9-dic.-93 TORRELAVEGA 5' 15''

4 1527 POPM  - ANTONIO ORTIZ FERNANDEZ 27-oct.-80 TORRELAVEGA 5' 16''

5 1167 POPM - MAURIZIO FRANCESCANGELI GIRONE 3-ago.-95 TORRELAVEGA 5' 16''

6 1155 POPM - DANIEL PEREZ BARCENA 17-may.-88 SANTANDER 5' 30''

7 1170 POPM - RAUL DE LA RIVA LOBATO 14-jul.-94 TORRELAVEGA 5' 32''

8 1173 POPM - STEFAN ANDRIUCA 13-mar.-93 TORRELAVEGA 5' 38''

9 1147 POPM - ALFREDO GARCIA VAL 28-mar.-71 CORNON DE LA PEÑA 5' 42''

CR151622

HORA

19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 739 VF S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 40''

2 1157 POPF - ELENA SELLERS ASENSIO 29-ene.-84 TORRELAVEGA 6' 01''

3 115 VF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 10''

4 618 VF SR1554 MANUELA FERNANDEZ SETIEN 20-jul.-63 INDEPENDIENTE 7' 40''

5 1154 POPF - CRISTINA SELLERS ASENSIO 7-jun.-87 TORRELAVEGA 7' 41''

Veterano Femenino 19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 739 VF S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 40''

2 115 VF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 10''

3 618 VF SR1554 MANUELA FERNANDEZ SETIEN 20-jul.-63 INDEPENDIENTE 7' 40''

Popular Femenino 19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1157 POPF - ELENA SELLERS ASENSIO 29-ene.-84 TORRELAVEGA 6' 01''

2 1154 POPF - CRISTINA SELLERS ASENSIO 7-jun.-87 TORRELAVEGA 7' 41''

1.609 m.

1.609 m.

III Milla Urbana Ciudad de Torrelavega

1.609 m.

1.609 m.

Veterano, Popular y Federado Masculino 1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

III Milla Urbana Ciudad de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano, Federado y Popular Fem. 1.609 m.



CR151622

HORA

19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 SF S7310 ZULEMA FUENTES-PILA ORTIZ 25-may.-77 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 4' 56''

2 5 PF O6162 PAULA GONZALEZ BLANCO 3-may.-96 GIJON ATLETISMO 4' 58''

3 3 SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 5' 01''

4 8 JF S10039 NOEMI CANO LOPEZ 7-nov.-98 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 02''

5 4 SF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS 5' 02''

6 7 PF L4566 VICTORIA SALVADORES ALVAREZ 14-oct.-96 SPRINT LEON 5' 03''

7 2 JF O6436 ANA JUNQUERA MENDEZ 4-jun.-98 GIJON ATLETISMO 5' 05''

8 12 SF LO7215 PAULA SANZ DEL RIO 12-sep.-90 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 06''

9 6 SF O5626 CLAUDIA JUNQUERA MENDEZ 7-may.-93 GIJON ATLETISMO 5' 06''

10 11 SF S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 16''

11 9 JF S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 5' 17''

12 10 JF S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29-ene.-97 PIELAGOS 5' 27''

CR151622

HORA

19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 SM S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18-feb.-91 PIELAGOS 4' 14''

2 2 SM S10711 WORKNEH FIKIRE SERBESSA 30-nov.-87 TORRESPORT BODY FACTORY 4' 15''

3 3 PM S10232 SAMUEL ABASCAL FERNANDEZ 18-abr.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 19''

4 11 PM BU3674 PABLO SÁNCHEZ GOMEZ 7-nov.-96 UNIVERSIDAD DE BURGOS 4' 20''

5 10 PM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-dic.-95 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 4' 22''

6 5 SM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 24''

7 9 PM L4500 MIGUEL CAMINERO 15-mar.-95 FISIORANA 4' 31''

8 6 SM S10693 YASSINE LAAZZAOUI 25-nov.-92 TRESPACK TEAM 4' 33''

9 8 SM S10361 YOUSSEF EL GARNAOUI 18-oct.-90 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 35''

10 12 PM S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ GRANJA 15-dic.-95 PIELAGOS 4' 37''

11 7 SM S10088 IGNACIO PEÑA ESTRADA 10-mar.-91 CA TORRELAVEGA 4' 41''

12 13 PM S10722 ALBERTO CES ANDRES 16-feb.-94 CA TORRELAVEGA 4' 57''

CR151622

HORA

19:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1046 PTF - NOA MARTIN SANTOS 17-jun.-11 EDM TORRELAVEGA  - 

2 1008 PTF - ANJARA RUBIO GUTIERREZ 28-ene.-11 EDM TORRELAVEGA  - 

3 1220 PTF - BEATRIZ LOANA PODE 15-mar.-11 TORRELAVEGA  - 

4 1214 PTF - UXUE SANCHEZ ALARCOS 1-mar.-11 TORRELAVEGA  - 

5 1054 PTF - SANDRA VERDEJA GONZALEZ 12-ene.-11 EDM TORRELAVEGA  - 

6 1208 PTF - PALOMA DELGADO SANCHEZ 19-dic.-11 TORRELAVEGA  - 

7 1232 PTF - CECILIA CARRERA GONZALEZ 1-oct.-11 TORRELAVEGA  - 

8 1222 PTF - YANIRA COLLANTES AROZAMENA 7-feb.-11 CORRALES  - 

9 1211 PTF - PAULA GUTIERREZ DEL CORTIJO 11-jun.-11 TORRELAVEGA  - 

10 1213 PTF - SOFIA DIZ ALONSO 28-may.-11 LIENCRES  - 

11 1207 PTF - ADRIANA CHEMEDAL 1-ene.-12 CARREFOUR BEZANA  - 

12 1145 PTF - LUJAN FERNANDEZ QUISPE 3-mar.-11 ATLETISMO SELAYA - REPARTE  - 

13 1203 PTF - NOA ARROYO LASTRA 22-may.-12 PIELAGOS  - 

14 1239 PTF - PAOLA GARCIA ALVAREZ 18-feb.-11 TORRELAVEGA  - 

15 1224 PTF - ASINARA NATURAL CASTILLO 21-mar.-12 TORRELAVEGA  - 

16 1190 PTF - CAYETANA ILLERA BLANCO 19-ago.-11 TORRELAVEGA  - 

17 1221 PTF - JUMENA DIEZ COBO 12-ene.-12 TORRELAVEGA  - 

18 1233 PTF - IRENE FERNANDEZ BARBERARENA 16-ago.-11 TORRELAVEGA  - 

19 1212 PTF - ADRIANA RODRIGUEZ RUIZ ZORRILLA 12-sep.-11 LIENCRES  - 

20 1029 PTF - LEIRE GUTIERREZ HOYUELA 31-ago.-12 EDM TORRELAVEGA  - 

21 1027 PTF - JANA FUENTEVILLA BARCENA 2-sep.-13 EDM TORRELAVEGA  - 

22 1171 PTF - ROCIO LIAÑO GUTIERREZ - INDEPENDIENTE  - 

23 1215 PTF - VERONICA GONZALEZ CALANDRA 23-dic.-12 PIELAGOS  - 

24 1206 PTF - PAULA BERRIA PEREA 13-sep.-12 TORRELAVEGA  - 

25 1200 PTF - YOANA OBREGON FERNANDEZ 2-jun.-14 TORRELAVEGA  - 

26 1231 PTF - ALBA FERNANDEZ LAVIN 2-jul.-14 RENEDO  - 

27 1219 PTF - EMMA DIEGO CARBONELL 3-oct.-14 TORRELAVEGA  - 

28 1223 PTF - ALEJANDRA CEBALLOS HEVIA 12-jun.-14 CASTAÑEDA  - 

CR151622

HORA

19:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 A PTM  - BILAL AHZANI  - TORRELAVEGA  - 

2 1152 PTM - ANGEL BERODAS SACRISTAN 14-oct.-11 QUIJAS  - 

3 1209 PTM - SERGIO MARCOS GOMEZ 30-ene.-11 CABEZON  - 

4 1038 PTM - MATEO GONZALEZ DIAZ 11-ago.-11 EDM TORRELAVEGA  - 

5 1007 PTM - ALEX POZUETA CABO 27-jul.-11 EDM TORRELAVEGA  - 

6 1228 PTM - LUCAS FERNANDEZ LAVIN 29-oct.-11 RENEDO  - 

7 1191 PTM - LARO ESCALONA SAÑUDO 17-sep.-11 CABEZON  - 

8 1006 PTM - ALEX MAZON VIDAL 19-jun.-11 EDM TORRELAVEGA  - 

9 1229 PTM - DAVID SAN MIGUEL DOSAL 21-jun.-11 RENEDO  - 

10 1367 AM - MOUGHIT ABDLKADER 7-mar.-06 TORRELAVEGA  - 

11 1236 PTM - OLIVER GARCIA GARCIA 17-jun.-11 TORRELAVEGA  - 

12 1234 PTM - SAUL DELGADO GOMEZ 23-jul.-11 TORRELAVEGA  - 

13 1205 PTM - DANIEL DIAZ ALVAREZ 5-may.-11 BEZANA  - 

14 1056 PTM - SAUL GUTIERREZ GARCIA 21-ago.-11 EDM TORRELAVEGA  - 

15 1036 PTM - MARIO VALENZUELA FERNANDEZ 23-sep.-11 EDM TORRELAVEGA  - 

16 1158 PTM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27-abr.-11 PIELAGOS  - 

17 1195 PTM - LUIS RUIZ LOPEZ 20-jun.-12 CAMARGO  - 

18 1227 PTM - METEO ESPUELA ESTEBANEZ 14-feb.-11 SANTA MARIA DE CAYON  - 

19 1240 PTM  - JORGE BLANCO PAZOS 23-may.-11 TORRELAVEGA  - 

20 1216 PTM - OLIVER CRESPO CANTERO 7-mar.-13 TORRELAVEGA  - 

21 1189 PTM - MARTIN RAMOS BASTERRACHEA 19-jul.-11 TORRELAVEGA  - 

22 1181 PTM - MATEO MASSEE PEREZ 26-feb.-12 POLANCO  - 

23 1217 PTM - JULEN IGLESIAS SANTIAGO 10-mar.-12 TORRELAVEGA  - 

24 1238 PTM - LEO SANCHEZ RUIZ 14-ago.-11 TORRELAVEGA  - 

25 1235 PTM - TRISTAN SAIZ DELGADO 18-may.-12 TORRELAVEGA  - 

26 1045 PTM - NICOLAS ESTEBANEZ GOMEZ 4-sep.-11 EDM TORRELAVEGA  - 

27 B PTM  - MOHAMMED  - TORRELAVEGA  - 

28 1225 PTM - INDIANA SAINZ PALACIOS 19-nov.-11 CAMARGO  - 

29 1366 AF - KAOUTHER ABDLKADER 7-mar.-06 TORRELAVEGA  - 

30 1028 PTM - KILIAN GUTIERREZ BALBAS 1-feb.-13 EDM TORRELAVEGA  - 

31 1237 PTM - TRISTAN GORRIZ MEOINA 2-sep.-12 TORRELAVEGA  - 

32 1218 PTM - RODRIGO DIEGO CARBONELL 4-jun.-12 TORRELAVEGA  - 

33 1210 PTM - HUGO BOCADO RUIZ 13-ago.-13 TORRELAVEGA  - 

34 1226 PTM - DARIO DOMINGO RICO 1-oct.-12 TORRELAVEGA  - 

35 1241 PTM  - JAVIER LOPEZ COLLADO 28-abr.-13 TORRELAVEGA  - 

36 1230 PTM - ERIK SAN MIGUEL DOSAL 29-jun.-14 RENEDO  - 

Hora de publicación 20:35

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

III Milla Urbana Ciudad de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA
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CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Femenino 200 m.

Pitufo Masculino 200 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

III Milla Urbana Ciudad de Torrelavega

Sénior Masculino 1.609 m.

Sénior Femenino 1.609 m.
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